Gmina Miejska Lubaczow

37 BOR. UGt 1202 Rynek 26 Lubaczéw, 03.08.2020 .
REGON. 650900690
NIP 793-15-03-913
Do wszystkich
Wykonawcow

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.:
»Budowa krytej plywalni przy ul. Ofiar Katynia w Lubaczowie - etap II”
Wyjasnienie tresci SIWZ
Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 22019 r. poz. 1843) informuje,
ze w dniu 23-24.07.2020 1., 28-29.07.2020 ., 31.07. 2020 r. oraz 03.08.2020 r. do Zamawiajacego wplynely droga

elektroniczng prosby o udzielenie wyjasnien zwigzanych z zapisami SIWZ. Tre$¢ zapytan:

I. Tres¢ pytan z dnia 23.07.2020 r.:

1) Otdz, w czesci III punkcie 3 podpunkcie A. SIWZ przedmiot zamoéwienia opisany zostal nastepujaco:

,»System poruszania: sitowniki hydrauliczne, umiejscowione bezposrednio przy i prostopadle do $ciany basenu w
oddzielnym pomieszczeniu technicznym: liny ze stali nierdzewnej sa podlaczone bezpo$rednio do ttoku
sitownika"

i dalej:

,Platformy ruchomego dna majg by¢ podtaczone za pomoca lin ze stali nierdzewnej do hydraulicznych sitownikéw,
umieszczonych prostopadle i bezposrednio przy scianie basenu w pomieszczeniu technicznym."

Odnoszac sie do tak opisanego przedmiotu zamowienia wskazuje, iz jest on niezgodny z przepisami PZP i w istocie
narusza zasady uczciwej konkurencji.

Na wstepie zauwazam, iz Artykut 29 ust. 2 PZP zakazuje opisywania przedmiotu zaméwienia w sposob, ktéry
mégtby utrudniaé uczciwg konkurencje. Regula ta zostata skonkretyzowana w ustepie 3 tego artykutu, ktory sta-
nowi, ze przedmiotu zamdwienia nie mozna opisywac przez wskazanie znakéw towarowych, patentow lub pocho-
dzenia, zrédta lub szczegodlnego procesu, ktéry charakteryzuje produkty lub ustugi dostarczane przez konkretnego
wykonawce, jezeli mogtoby to doprowadzi¢ do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektérych wykonawcow
lub produktéw, chyba ze jest to uzasadnione specyfika przedmiotu zaméwienia i zamawiajacy nie moze opisaé
przedmiotu zamdwienia za pomoca dostatecznie doktadnych okreslen, a wskazaniu takiemu towarzysza wyrazy
"lub réwnowazny".

Podnoszg, iz jedynym podmiotem, ktéry moze wykona¢ tak opisany przedmiot zamdéwienia jest firma Variopool
B.V,, ktéra - jak uzyskatem informacje - posiada patent na tego rodzaju rozwigzanie o numerze EP 2 917 435.
Dlatego tez, Panstwo - jako Zamawiajacy - powinni zatem zamie$ci¢ w SIWZ okre$lenie "lub rownowazny", jak
rowniez wskaza¢ tzw. kryteria rownowaznosci, czyli okre$li¢c parametry techniczne i wymagania jako$ciowe
okreslajace dopuszczalny zakres rownowaznosci ofert. Pozwala to wykonawcom na ustalenie, czy ich produkt lub
ustuga spetnia wymogi zamawiajacego oraz uniknigcia ryzyka odrzucenia ofert z uwagi na niespehienie
wymog6w co do produktow, ktérych opis znajduje sie w SIWZ. Jednocze$nie zauwazam, iz dopuszczenie przez
zamawiajacego rozwigzan rownowaznych nie moze by¢ pozorne lecz musi dawac wszystkim wykonawcom realna
mozliwos¢ zaoferowania produktu réwnowaznego.

W przeciwnym razie (zaréwno w sytuacji, gdy zamawiajacy nie dopusci ofert rownowaznych, jak i nie okresli
kryteriow réownowaznosci) dochodzi do naruszenia uczciwej konkurencji, co moze by¢ podstawa do
zakwestionowania SIWZ-u obejmujacego przedmiotowy opis, poprzez zaskarzenie warunkéw przetargu do
Krajowej Izby Odwolawcze;j.

Orzecznictwo KIO jest w tym zakresie jednolite i opowiada si¢ za ochrong zasad konkurencyjnosci w ramach
przetargow. Izba wskazuje w szczegdlnosci, ze dyskryminacja wykonawcow moze wynikac z uzycia przy opisie
przedmiotu zamoéwienia oznaczen konkretnego producenta lub konkretnego produktu (dyskryminacja bezposred-
nia) lub postugiwania sie parametrami wskazujacymi na konkretnego producenta lub konkretny produkt (dyskry-



minacja po$rednia). Jako forme dyskryminacji posredniej przyjmuje sie réwniez ustalanie wymagan na tyle rygo-
rystycznych, ze nie jest to uzasadnione potrzebami zamawiajacego, a jednoczesnie ograniczajacy krag wykonaw-
cow zdolnych do wykonania zaméwienia (wyrok KIO z dnia 13 stycznia 2009 r,, sygn. KIO/UZP 1502/08).

W orzecznictwie wskazuje sig, ze samo wskazanie przez zamawiajacego na konkretny znak towarowy, patent
lub pochodzenie przedmiotu wraz z dodaniem wyrazéw ,lub réwnowazne" jest niewystarczajace (wyrok
KIO z dnia 4 marca 2016 r., sygn. KIO 233/16). Zamawiajacy, dopuszczajac réwnowaznos¢ produktéw, winien
sprecyzowac zakres minimalnych parametréw, w oparciu o ktére dokona oceny spetienia wymagan okreslonych
w SIWI. Wymogi co do réwnowaznosci produktéw winny byé podane w sposéb przejrzysty i jasny, tak, aby z
jednej strony Zamawiajacy moégt w spos6b jednoznaczny przesadzi¢ kwestie rownowaznosci zaoferowanych pro-
duktow, z drugiej zas strony, aby wykonawcy przystepujacy do udziatu w postepowaniu przetargowym mieli ja-
snos¢ co do oczekiwan zamawiajacego w zakresie wlasciwosci istotnych cech charakteryzujacych przedmiot za-
mowienia. Brak podania minimalnych wymagan w zakresie rownowaznosci produktéw stanowi naruszenie art. 29
ust. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych i réwnego dostepu do zaméwienia publicznego (wyrok KIO z dnia 20
marca 2017 r,, sygn. KIO 413/17). KIO stoi ponadto na stanowisku, e dopuszczenie produktéw réwnowaznych
nie moze by¢ iluzoryczne lecz rzeczywiste (wyrok KIO z dnia 30 grudnia 2013 r., sygn. KIO 2884/13).

Poniewaz wspomniany patent dotyczy po pierwsze sposobu montazu sitownikéw hydraulicznych bezposrednio
przy i prostopadle do $ciany basenu, po drugie bezposredniego podigczenia lin stalowych do tloku sitownika, to
dopuszczenie innych sposobéw montazu sitownikéw oraz innych sposobéw polgczenia lin z sitownikami pozwoli
unikna¢ Zamawiajacemu zarzutu uprzywilejowania jednego oraz wyeliminowania pozostatych wykonawcow.

W zwiazku z powyzszym, na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp, sktadam niniejszym wniosek:

Whiosek nr 1
Zwracamy si¢ z wnioskiem o wprowadzenie nastepujacych zmian w czesci III punkcie 3 podpunkcie A. SIWZ:

1. zastapienie ustepu ,,System poruszania: sitowniki hydrauliczne, umiejscowione bezposrednio przy
i prostopadle do $ciany basenu w oddzielnym pomieszczeniu technicznym: liny ze stali nierdzewnej sa
podiaczone bezposrednio do tloku sitownika" ustepem o brzmieniu ,,System poruszania: sitowniki hy-
drauliczne, liny ze stali nierdzewnej"

2. zastgpienie zdania ,,Platformy ruchomego dna maja by¢ podiaczone za pomocg lin ze stali nierdzewnej
do hydraulicznych sitownikéw, umieszczonych prostopadle i bezposrednio przy $cianie basenu w po-
mieszczeniu technicznym." zdaniem ,,Platformy ruchomego dna maja by¢ podlaczone za pomoca lin ze
stali nierdzewnej do hydraulicznych sitownikéw, umieszczonych w pomieszczeniu technicznym."

Powyzsze istniejace zapisy naruszaja zasade uczciwej konkurencji, gdyz faworyzuja jedynego przedsiebiorce,
ktéry ma prawa patentowe na rozwigzanie dotyczace sposobu montazu sitownikéw hydraulicznych oraz sposobu
polaczenia lin stalowych z sitownikiem.

W czgsei V punkcie 2 podpunkcie 2) SIWZ jako jeden z warunkéw spetienia wymogu wykazania zdolnosci
technicznej lub zawodowej jest opisany warunek nastepujacy:

»Wykonawca w ostatnich 5 latach wykonat co najmniej 3 dna ruchome w systemie dual floor"

Zapis taki stanowi naruszenie zasady uczciwej konkurencji, gdyz eliminuje wszystkich wykonawcéw dziatajacych
na polskim rynku poza firmg Variopool B.V,, ktéra, ze wzgledu na swoja dominujaca role w Europie i najwieksza
skale produkcji, jako jedyna moze spetic¢ ten warunek. Nalezy zauwazy¢ takze, iz oczekiwanie Zamawiajacego
wykazania si¢ przez wykonawcow realizacjami ruchomego dna w systemie dual floor (co oznacza ruchome dno z
dwiema platformami) nie ma uzasadnienia, poniewaz wykonanie tego typu urzadzenia nie stanowi szczegdlnej
trudnosci dla firmy profesjonalnie zajmujacej sie produkcja i montazem ruchomych den. Z technicznego punktu
widzenia znacznie trudniejsze jest wykonanie np. ruchomego dna na cze$ci basenu wspélpracujacego z ruchoma

przegroda.
W zwiazku z powyzszym, na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp, sktadam niniejszym wniosek:

I.1) OdpowiedZ wniosek 1:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania réwnowazne o parametrach nie gorszych niz wskazane dla
poszczegblnych produktéw i proceséw. Zgodnie z zapisami SIWZ z uwagi na specyfike przedmiotu zaméwienia
- skomplikowane projektowane systemy krytej ptywalni oraz standard budynku pasywnego, zgodnie z art. 29. 3.
Ustawy PZP Zamawiajacy dopuszcza wskazanie niekt6rych znakéw towarowych, lub szczegélnego procesu, ktéry
charakteryzuje projektowane systemy krytej plywalni, z zastrzezeniem, ze dopuszcza sie rozwiazania réwnowazne
o0 parametrach nie gorszych niz wskazane dla poszczegdlnych produktéw i proceséw.

Ponadto dokumentacja projektowa jezeli wskazuje dla niektorych materiatéw i urzadzen znaki towarowe




lub pochodzenie, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ skiadania ofert réwnowaznych, tj. zastosowanie innych
materialéw i urzadzen niz podane w dokumentacji projektowej, pod warunkiem zapewnienia parametréw nie
gorszych niz okreslone w tej dokumentacji, a takze zachowania technologii wykonania, tzn. w wyniku zmiany
materialu nie moze doj$¢ do zmiany technologii wykonania skutkujacej zmiana dokumentacji technicznej.
Wykonawca, ktéry przewiduje do zastosowania materialy i urzadzenia rownowazne, ma obowiazek wskaza¢ w
swojej ofercie, jakie materiaty i urzgdzenia zostaly zmienione i okresli¢, jakie materiaty i urzadzenia w ich miejsce
proponuje i wykazac¢ rownowaznos¢ z materiatami zastosowanymi w dokumentacji.

Wszedzie tam, gdzie przedmiot zamoOwienia jest opisany poprzez wskazanie znakéw towarowych,

patentéw lub pochodzenia, zrédia lub szczegdlnego procesu Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przez
wykonawce rozwigzan réwnowaznych w stosunku do opisanych w dokumentacji, pod warunkiem, ze beda one
posiadaty, co najmniej takie same lub lepsze parametry techniczne i funkcjonalne i nie obniza okreslonych w
dokumentacji standardow.
W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje materialy i inne elementy réwnowazne, zobowigzany jest wykona¢ i
zalaczy¢ do oferty zestawienie wszystkich zaproponowanych materialow oraz innych elementéw réwnowaznych
i wykaza¢ ich réwnowazno$é w stosunku do materiatéw i innych elementéw opisanych w dokumentacji,
stanowiacej opis przedmiotu zaméwienia, STWiOR ze wskazaniem nazwy, strony i pozycji przedmiaru robot,
ktérych dotyczy.

Wszystkie zaproponowane przez Wykonawce réwnowazne materialy, procesy lub inne elementy musza:
a) posiada¢ parametry techniczne i funkcjonalne nie gorsze od okreslonych w dokumentacji,

b) posiada¢ stosowne dopuszczenia i atesty.

Opis zaproponowanych rozwigzan rownowaznych powinien by¢ dolaczony do oferty i musi by¢ na tyle
szczegblowy, zeby Zamawiajacy przy ocenie oferty mogt oceni¢ spelnienie wymagan dotyczacych ich parametrow
technicznych oraz rozstrzygnaé, czy zaproponowane rozwiazania sa rownowazne. Oznacza to, ze na Wykonawcy
spoczywa obowigzek wykazania, ze zaoferowane przez niego materialy, procesy i inne elementy sg réwnowazne
w stosunku do opisanych przez Zamawiajacego.

Mozliwa jest zatem realizacja ruchomego dna basenu zgodnie z wymogami okre$lonymi w SIWZ. o
cechach odmiennych niz zastrzegane prawami patentowymi Variopool.

Jednocze$nie Zamawiajacy w celu wyeliminowania pojawiajacych sie watpliwosci, wprowadza modyfikacje
tresci SIWZ w cze$ci III punkcie 3 podpunkcie A. SIWZ, poprzez:

1. zastapienie ustepu ,.System poruszania: sitowniki hydrauliczne, umiejscowione bezpo$rednio przy i prostopadle
do $ciany basenu w oddzielnym pomieszczeniu technicznym: liny ze stali nierdzewnej sa podtaczone bezposrednio
do ttoku sitownika" ustepem o brzmieniu .,System poruszania: sitowniki hydrauliczne, liny ze stali nierdzewnej"
2. zastapienie zdania: ..Platformy ruchomego dna maja byé podiaczone za pomoca lin ze stali nierdzewnej do
hydraulicznych sitownikéw, umieszczonych prostopadle i bezposrednio przy $cianie basenu w pomieszczeniu
technicznym." zdaniem ..Platformy ruchomego dna maja by¢ podlaczone za pomoca lin ze stali nierdzewnej do
hydraulicznych sitownikéw, umieszczonych w pomieszczeniu technicznym."

L.2) Wniosek nr 2

Zwracamy sie z wnioskiem o usuniecie z cze$ci V punktu 2 podpunktu 2) SIWZ, a w konsekwencji z czesci VI
punktu 2 podpunktu 3) litery a) SIWZ zapisu:

,,Wykonawca w ostatnich 5 latach wykonat co najmniej 3 dna ruchome w systemie dual floor"

Powyzszy zapis narusza zasade uczciwej konkurencji, gdyz faworyzuje jednego przedsiebiorce, ktdry moze
wykazac si¢ spelnieniem tego warunku.

1.2) Odpowiedz wniosek 2:

Zamawiajacy nie rezygnuje z wymogu wykazania zdolno$ci technicznej lub zawodowej dot. wykonania systemu
ruchomego dna z dwiema platformami, zawartego w czesci V punkcie 2 podpunkcie 2) SIWZ,

Przedmiotem Zamdwienia jest dostarczenie ruchomego dna w systemie dna z dwiema platformami w zwiazku z
czym Zamawiajacy wymaga wykazania doswiadczenia Oferenta w realizacji projektéw tozsamych z przedmiotem
zamOwienia objetego niniejszym postepowaniem. Zamawiajacy jednocze$nie obniza wymogi dot. liczby
wykonanych systeméw ruchomego dna — patrz Modyfikacji tre§ci SIWZ w punkcie V.2 oraz Zmiana ogloszenia
0 zamdwienia w punkcie 7. 2, 7a.2

II. Tre$¢ pytan z dnia 24.07.2020 r.:

1. Czy szafki ubraniowe w szatni wchodza w sktad wyceny, jesli tak to prosimy o doprecyzowanie z jakiego
materialu maja by¢ wykonane?

Odpowied:? 1: Zgodnie z zapisami SIWZ punkt Wyposazenie, w sktad wyceny wchodzq szafki basenowe wykonane
z plyty kompaktowej HPL, podwdjne - 80 szt,



2. Prosimy o udostepnienie inwentaryzacji powykonawczej z Etapu 1 inwestycji tj. stan surowy zamkniety.
Odpowiedz 2: W zalqczeniu inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza Etapu I.

3. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udostepnienie plikow dwg w celu wykonania szczegotowej kalkulacji np.
powierzchni elewacji.

Odpowied? 3: Zamawiajqcy nie posiada plikéw dwg projektu, a jedynie wersje elektroniczna dokumentacji w for-
macie pdf stanowigcej zalgcznik do SIWZ.

4. Na rysunkach elewacji widnieje oznaczenie cyfra 9 elementu elewacji, brak opisu pozycji w legendzie.

Odpowied? 4: Opis oznaczony cyfrq 9. Sciana zabezpieczona tynkiem mozaikowym zawierajgcym kruszywo wraz
ze spoing z zywicy, kolor tynku grafitowy: ral 7016 nie gorszy niz: weber tynk mozaikowy.

5. Zwracamy si¢ z prosba o informacje jaka czes¢ stolarki wewnetrznej zostata wykonana w ramach etapu I zrea-
lizowanej Inwestycji, w przedmiarze stan surowy zamkniety widnieja pozycje D9, D12 - drzwi aluminiowe, w
dotaczonym zestawieniu stolarki sa to drzwi do kabin HPL.

Odpowiedz 5: W ramach etapu I zrealizowanej Inwestycji nie zostala wykonana stolarka wewnetrzna drzwiowa.
6. Brak PZT z rozrysowaniem terenu utwardzonego kostka.

Odpowiedz 6: W zalqczniku nr 9 do SIWZ dokumentacja budowlana znajduje si¢ Rys. 1. Projekt zagospodarowania
terenu z rozrysowanym terenem utwardzonym kostkq.

7. Jezeli Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ sktadania ofert czesciowych, to w jaki sposob zostanie rozwiazana
sprawa formalna dwéch wykonawcéw na jednym placu budowy. W zwiazku z powyzszym wnioskujemy o zmiane
zapiséw SIWZ o braku mozliwosci skfadania ofert czesciowych.

Odpowiedz 7: Kierownikiem budowy Etapu II bedzie osoba z uprawnieniami o specjalnosci konstrukcyjno-budow-
lanej bez ograniczen, ktora bedzie wykonywaé lub uczestniczyé w wykonaniu zaméwienia - cz. II. Pozostale osoby
bedq petni¢ funkcje kierownikéw robét poszczegdlnych branz. Zamawiajqcy nie zmieni zapiséw SIWZ dot. skia-
dania ofert czgsciowych.

8. Prosimy doprecyzowanie czy po stronie Wykonawcy bedzie uzyskanie pozytywnej opinii Sanepidu i Strazy
Pozarnej zgodnie z zapisami umowy tj § 8 Odbiory pkt. 5 3) Wymagane dokumenty, protokoly i zaswiadczenia z
przeprowadzonych préb i sprawdzen, instrukcje uzytkowania i inne dokumenty wymagane stosownymi przepi-
sami,

Odpowiedz 8: Po stronie Zamawiajqcego bedzie uzyskanie pozytywnej opinii Sanepidu i Strazy Pozarnej, po do-
starczeniu przez wykonawce niezbednych dokumentéw zgodnie z § 8 Odbiory.

9. Czy w zakresie Wykonawcy bedzie uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie obiektu

Odpowiedz: 9: W zakresie Zamawiajqcego bedzie uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie, po dostarczeniu przez
wykonawce niezbednego kompletu dokumentow.

10. Prosimy o udostepnienie kompletnego spisu rysunkéw dot. instalacji sanitarnych tj. CO, CT, tech basenowej,
wentylacji, gazu. Opis techniczny dokumentacji sanitarnej nie zawiera takiego spisu. Numeracja dokumentacji
instalacji sanitarnych udostepniona przez Zamawiajacego jest nie kompletna gdyz brak jest rysunku PB-S4, PB-
S6, PB-S7,

Odpowiedz 10: Rysunki PB-S4, PB-S6, PB-S7 sq nieaktualne i zostaly zastgpione rysunkami zamiennymi wcho-
dzqcymi w sktad projektu wew. instalacji gazowej i instalacji c.o

11. Prosimy o informacje w jaki sposéb zostata przewidziana sprawa montazu centrali wentylacyjnej w piwnicy.
Zgodnie z dokumentacja architektoniczng sa zamontowane w etapie 1 drzwi zewnetrzne na pochylni o wymiarach
szer 245 wys 200, natomiast zgodnie z kartami producenta centrali zamieszczonymi do przetargu najmniejsza
sekcja z wymiennikiem krzyzowym ma szer 227 wys 288 dlugo$é 330



Odpowiedz 11: Zgodnie ze specyfikacjq centrali wentylacyjnej istnieje mozliwosé dostarczenia urzqdzenia w cze-
Sciach umozliwiajqcych ich ponowny montaz na placu budowy. W wycenie nalezy doliczyé zlozenie centrali w
miejscu docelowym.

12. Prosimy o potwierdzenie ze kanaly wyciagowe na hali basenowej nie wymagaja izolowania
Odpowiedz 12: Kanaty wyciggowe na hali basenowej nie wymagajq izolowania.

13. Prosimy o potwierdzenie, ze podbasenie nie jest osobna strefa p.poz z hala basenowa i nie nalezy na kanatach
wentylacyjnych nawiewnych w stropach pomiedzy piwnica a parterem montowaé klap p.poz i uwzglednia¢ ich w
wycenie.

Odpowiedz 13: Na kanatach wentylacyjnych nawiewnych w stropach pomiedzy piwnica a parterem nalezy zmon-
towa¢ klap p.poz w miejscach wskazanych w dokumentacji projektowe;.

14. Prosimy o potwierdzenie ze wszystkie otwory technologiczne pod instalacje sanitarne i elektryczne zostaty
wykonane w etapie 1 i nie nalezy ich uwzglednia¢ w wycenie.

Odpowiedz 14: Wszystkie otwory technologiczne pod instalacje sanitarne i elektryczne nalezy wykonaé w etapie
1l i nalezy je uwzgledniaé w wycenie.

15. Prosimy potwierdzenie ze w etapie 1 zostaly wykonane w dachu otwory wraz z cokotami pod wentylacje i
wywiewki kanalizacyjne i nie nalezy i wycenié.

Odpowiedz 15: W etapie 1 nie zostaly wykonane otwory w dachu wraz z cokotami pod wentylacje i wywiewki
kanalizacyjne, nalezy je uwzglednié w wycenie.

16. Prosimy o potwierdzenie ze Wykonawca etapu 2 inwestycji nie ponosi odpowiedzialno$ci za gwarancje ele-
mentow zamontowanych w etapie 1 tj , stolarki, pokrycia dachowego itp.

Odpowiedz 16: Wykonawca etapu 2 inwestycji nie ponosi odpowiedzialnosci za gwarancje elementéw zamonto-
wanych w etapie 1 tj , stolarki, pokrycia dachowego itp.

17. Prosimy o potwierdzenie ze Automatyka technologii basenowej jest zakresie technologii uzdatniania wody a
nie w zakresie instalacji elektrycznych.

Odpowiedz: Automatyka technologii basenowej jest zakresie technologii uzdatniania wody.

18. Prosimy o potwierdzenie ze wszystkie roboty budowlane niezbedne do montazu niecki basenowej tj. np. beto-
nowania konstrukeji, podbudowy pod dno, punkt styku izolacji niecki i plazy basenowej sa w zakresie dostawcy
niecki, a nie w zakresie rob6t wykoniczeniowych.

Odpowied? 18: Wszystkie roboty budowlane niezbedne do montazu niecki basenowej tj. np. betonowania konstruk-
¢ji, podbudowy pod dno, punkt styku izolacji niecki i plazy basenowej sq w zakresie dostawcy niecki, a nie w
zakresie robdt wykorczeniowych.

19. Prosimy o udostgpnienie dokumentacji projektowej z dokladnie zaprojektowanymi pomieszczeniami i sekto-
rami, ktére, zgodnie o wyganiamy opisanymi w SIWZ ponizej. Na podstawie opisu udostepnionego przez Zama-
wiajacego nie da si¢ przygotowac rzetelnej wyceny.

Budynek nalezy wyposazy¢ w instalacje automatycznego sterowania temperaturg w pomieszczeniach/sektorach
budynku. Bedzie to inteligentny modut dostarczany przez dostawce systeméw grzewczych i wentylacyjnych bu-
dynku. Dzigki zastosowaniu modutu bedzie mozliwe sterowanie instalacjami znajdujacymi sie w budynku, co
wplywa na poprawe komfortu korzystania z powierzchni.

Budynek nalezy wyposazy¢ w instalacje wraz z okablowaniem do monitorowania produkcji i zuzycia energii
cieplnej i elektrycznej w czasie rzeczywistym. Prezentacja wynikow zuzycia energii bedzie zamieszczana na stro-
nie internetowej ptywalni. Wyniki beda pochodzity z inwerteréw/licznikéw/inteligentnych moduléw sterowania
urzadzeniami. Beda to moduly dostarczane przez poszczegdlnych dostawcéw urzadzen i tacznie beda tworzyty
spojny system monitorowania produkcji i zuzycia energii przez urzadzenia zasilajace budynek.



Odpowiedz 19: Automatycznym sterowaniem ma by¢ objety caly budynek z podziatem na: Strefa I parter pomiesz-
czenie zaplecza basenowego, Strefa Il hala basenowa, Strefa Il pomieszczenie Techniczne piwnic, Strefa IV pod-
basenie,

20. Prosimy o potwierdzenie iz w wycenie nie nalezy uwzglednia¢ zadnych sieci sanitarnych zewnetrznych., jesli
jest inaczej prosimy o uzupeiienie dokumentacji projektowej o ten zakres

Odpowiedz 20: Wykonana zostala sie¢ wodociggowa i kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownia. Wycenic na-
lezy wlgczenie przykanalika z budynku do studzienki kanalizacji sanitarnej z wew. instalacji kanalizacji sanitarnej
basenu prowadzonej pod stropem, oraz przewdd ttoczny wod poplucznych.

21. Prosimy o potwierdzenie iz wycenie nie nalezy uwzgledniac przytacza gazu oraz stacji redukcyjno pomiarowe;j,
a tylko instalacje gazowg wewnatrz budynku. Jesli jest inaczej prosimy o uzupetienie dokumentacji projektowe;j
o ten zakres

Odpowiedz 21: Wycenie nie nalezy uwzglednia¢ przylqcza gazu oraz stacji redukcyjno pomiarowej, a tylko insta-
lacje gazowg wewngtrz budynku.

22. Termin zadawania pytan mija 24.07.2020r., natomiast planowana wizja lokalna jest 27.07.2020 r. Czy bedzie
mozliwo$¢ zadawania pytan i uzyskania odpowiedzi po 27.07.2020r.?

Odpowied? 22: Zamawiajgcy umozliwi zadawanie pytan oraz udzieli stosownych odpowiedzi po tym terminie -
patrz modyfikacja SIWZ .

23. Proszg uzupehi¢ projekt punktu tadowania pojazdéw o kompletny opis techniczny (obecnie jest tylko DTR
fadowarki samochodéw), schemat blokowy z rozwiazaniami technicznymi, umiejscowienie na planie budynku/za-
gospodarowania terenu elementdw systemu fadowania pojazdéw (magazyn energii, kontroleréw, przetacznikow),
dhugos¢ i typ okablowania. Zataczony projekt stacji fadowania pojazdow w obecnej formie nie pozwala na jego

wyceng.

Odpowied? 23: Zamawiajqcy posiada jedynie zatwierdzony opis techniczny /DTR, instrukcja montazu/ stanowigcy
zalqceznik do pozwolenie na budowe. Minimalne wymagania dotyczgce stacji punktu tadowania

Urzqdzenie, ktorego konstrukcja pozwala na przykrecenie go do podloza (np. betonu),lub osadzenie w ziemi za
pomocq zestawu montazowego. Ladowanie samochodow w trybie — Mode-3; Zigcze typu 2 od 3,7 kVA do 22 kVA;
Moc

zasilania tadowarki (power input): Max. 2x22kW;

Zasilanie 1 lub 3 fazowe, okablowanie, parametry

zasilania: Max. 3F: L1,L2,L3,N,PE; 400V,50Hz;

Rodzaje zabezpieczen: Wylgcznik réznicowoprqdowy typu A lub typu Boraz wylqcznik nadmiarowoprgdowy; Zu-
zycie energii w trybie czuwania (standby): < 10 W/h; Standardy ladowania: IEC62196 Type- 2, Type-1; Dostepne
zlgeza: 2 x Type 2 socket (wersja z gniazdami), 2 x Type 2/Typel plug (wersja z kablami); Jednoczesna ladowanie
2 samochodow,

Zakres temperatury pracy: -25 to +50 °C (w opcji cold option od -35°C),; Wilgotnosé: 5-95%.

W zalgczeniu schemat blokowy z rozwigzaniami technicznymi. Na planie zagospodarowania terenu zaznaczono
miejsce usytuowania stacji tadowania pojazdow wraz z magazynem energii zlokalizowanym na zewngtrz budynku.

24. Prosze o dostarczenie przedmiaru robét do projektu punktu fadowania z uwzglednieniem powyzszych uszcze-
gbtowienia.

Odpowiedz 24.: Ze wzgledu na rozliczenie ryczaltowe Zamawiajgcy nie posiada przedmiaru robdt na punkt tado-
wania, a jedynie dokumentacje projektowq

25. Proszg o dostarczenie przedmiaru robdt do projektu Instalacji fotowoltaiczne;.

Odpowiedz 25: Ze wzgledu na rozliczenie ryczaltowe Zamawiajgcy nie posiada przedmiaru robot na punkt tado-
wania, a jedynie dokumentacje projektowg

26. Czy jest przygotowane podtoze na dachu do montazu wspornikéw pod instalacje fotowoltaiczng i odgromowa?



Odpowiedz 26: Brak przygotowanego podioza na dachu do montazu wspornikéw pod instalacje fotowoltaiczng.
Instalacja odgromowa zostala wykonana w Etapie I

27. Czy sa przygotowane wpusty w dachu do prowadzenia kabli instalacji fotowoltaicznej do wnetrza budynku?
Odpowiedz 27 Brak wpustéw w dachu do prowadzenia kabli instalacji fotowoltaicznej do wnetrza budynku

II1. Pytania z dnia 28.07.2020 r.
Zgodnie z punktem V Warunki udziatu w postgpowaniu, podpunkt 2.2) Zdolnosci technicznej lub zawodowej

od Wykonawcy wymaga sie:
,»Czes¢ I - Wykonawca w ostatnich 5 latach wykonat co najmniej 3 niecki basenowe ze stali nierdzewnej w tech-
nologii  spawanej 0o  powierzchni  lustra ~ wody nie  mniejszej niz  250m @ 2 ,
- Wykonawca w ostatnich 5 latach wykonat co najmniej 3 niecki basenowe ze stali nierdzewne; A
technologii spawanej, w ktérych zainstalowane zostato dno ruchome,

Wykonawca wykonat co najmniej 3 obiegi technologii wody dla niecek basenowych w ktérych zainsta-

lowane zostato dno ruchome,

Wykonawca w ostatnich 5 latach wykonat co najmniej 3 dna ruchome typu pierwszego,

Wykonawca w ostatnich 5 latach wykonat co najmniej 3 dna ruchome w systemie dual floor.

wzOr stanowi Zatacznik Nr 5 do niniejszej SIWZ.

dodatkowo Wykonawca posiada personel zdolny do wykonania zadania:

kierownik robét sanitarnych, ktéry w ostatnich 5 latach uczestniczyl w budowie / rozbudowie, moderni-

zacji obiektu basenowego o powierzchni lustra wody nie mniejszej niz 250m2,

kierownik brygady spawaczy / brygadzista, ktéry uczestniczyl w montazu co najmniej 2 niecek baseno-

wych ze stali nierdzewnej o powierzchni lustra wody co najmniej 250,0 m2 i co najmniej 1 niecce w

ktérej zainstalowane zostato ruchome dno.

1II.1) Wnosimy o zastgpienie powyzszej tresci zapisem o nastepujgcym brzmieniu:

,»Czes¢ I:- Wykonawca w ostatnich 5 latach wykonal co najmniej 3 niecki basenowe ze stali nierdzewnej w tech-
nologii spawanej o powierzchni lustra wody nie mniejszej niz 250m 2,
- Wykonawca ostatnich 5 latach wykonat co najmniej 1 niecke basenowa ze stali nierdzewnej w technologii spa-
wanej, w ktérej zainstalowane zostato dno ruchome.
wzor stanowi Zatacznik Nr 5 do niniejszej STWZ.

dodatkowo Wykonawca posiada personel zdolny do wykonania zadania:
- kierownik robét sanitarnych, ktéry w ostatnich 5 latach uczestniczyt w budowie / rozbudowie, modernizacji
obiektu basenowego o powierzchni lustra wody nie mniejszej niz 250m2."

Odpowiedz 1: Zamawiajacy zmodyfikowat zapisy SIWZ — patrz modyfikacja tresci SIWZ:

Czes¢ [ — Wykonawca w ostatnich 5 latach wykonat co najmniej 2 niecki basenowe ze stali nierdzewnej w tech-
nologii spawanej o powierzchni lustra wody nie mniejszej niz 250m2,

- Wykonawca w ostatnich 5 latach wykonat co najmniej 2 niecki basenowe ze stali nierdzewnej w technologii
spawanej, w ktorych zainstalowane zostato dno ruchome,

- Wykonawca wykonat co najmniej 2 obiegi technologii wody dla niecek basenowych w ktérych zainstalowane
zostalo dno ruchome,

- Wykonawca w ostatnich 5 latach wykonat co najmniej 1 dno ruchome typu pierwszego,

- Wykonawca w ostatnich 5 latach wykonat co najmniej 1 dno ruchome w systemie ruchomego dna z dwiema
platformami dual floor,

wzOr stanowi Zatacznik Nr 5 do niniejszej SIWZ.

Pozostate wymagania dla kierownika robét sanitarnych oraz kierownik brygady spawaczy / brygadzisty pozostaja
bez zmian.

1V. Pytania z dnia 29.07.2020 r.

Wewnetrzna Instalacja wentylacji i klimatyzacji
IV.1) W zafaczonej dokumentacji jak réwniez opisie przedmiotu zaméwienia Inspektor wskazuje szczegétowe
parametry centrali basenowej, postugujac sie dokumentacja producenta.



A. Czy zalaczone informacje, dokumenty wskazujg na konkretny wybor producenta urzadzenia

wymagajacego przy sktadaniu oferty.

B. Czy istnieje mozliwos¢ ztozenia oferty innego producenta centrali basenowej przy zachowaniu

réwnowaznych parametrow.
1. Wiadomo, ze kazdy z producentéw centrali basenowych ma swoja technologie wykonania urzadzen,
ostatecznie uzyskujac wymagane parametry w realizowanych projektéw.

A. Czy Inwestor analizujac propozycje oferty innego urzadzenia bedzie bazowal na podanych w

dokumentacji parametrach.

B. Czy bedzie sktonny zaakceptowaé oferte alternatywna uzasadniajac wyzszo$¢ techniczna produktu

przektadajac sie na korzysci ekonomiczne przy zachowaniu warunkow projektowych instalacji.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazania rownowazne o parametrach nie gorszych niz wskazane dla poszczegélnych
produktéw i proceséw. Zgodnie z zapisami SIWZ z uwagi na specyfike przedmiotu zaméwienia - skomplikowane
projektowane systemy krytej ptywalni oraz standard budynku pasywnego, zgodnie z art. 29. 3. Ustawy PZP
Zamawiajacy dopuszcza wskazanie niektérych znakéw towarowych, lub szczegélnego procesu, ktory
charakteryzuje projektowane systemy krytej ptywalni, z zastrzezeniem, ze dopuszcza si¢ rozwigzania rOwnowazne
o parametrach nie gorszych niz wskazane dla poszczego6lnych produktéw i procesow.

Ponadto dokumentacja projektowa jezeli wskazuje dla niektérych materiatéw i urzadzen znaki towarowe
lub pochodzenie, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ sktadania ofert réwnowaznych, tj. zastosowanie innych
materialow i urzadzen niz podane w dokumentacji projektowej, pod warunkiem zapewnienia parametréw nie
gorszych niz okreslone w tej dokumentacji, a takze zachowania technologii wykonania, tzn. w wyniku zmiany
materiatlu nie moze dojs¢ do zmiany technologii wykonania skutkujacej zmiana dokumentacji technicznej.
Wykonawca, ktéry przewiduje do zastosowania materiaty i urzadzenia rownowazne, ma obowiazek wskaza¢ w
swojej ofercie, jakie materiaty i urzadzenia zostaly zmienione i okresli¢, jakie materiaty i urzadzenia w ich miejsce
proponuje i wykaza¢ rOwnowazno$¢ z materialami zastosowanymi w dokumentacji.

Wszedzie tam, gdzie przedmiot zamdéwienia jest opisany poprzez wskazanie znakéw towarowych,

patentow Iub pochodzenia, zrédta lub szczegdlnego procesu Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przez
wykonawce rozwigzan réwnowaznych w stosunku do opisanych w dokumentacji, pod warunkiem, ze beda one
posiadaty, co najmniej takie same lub lepsze parametry techniczne i funkcjonalne i nie obniza okre$lonych w
dokumentacji standardow.
W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje materialy i inne elementy réwnowazne, zobowiazany jest wykonac i
zatgczy¢ do oferty zestawienie wszystkich zaproponowanych materiatéw oraz innych elementéw réwnowaznych
i wykaza¢ ich rownowazno$¢ w stosunku do materiatéw i innych elementéw opisanych w dokumentacji,
stanowigcej opis przedmiotu zamdéwienia, STWiOR ze wskazaniem nazwy, strony i pozycji przedmiaru robot,
ktérych dotyczy.

Wszystkie zaproponowane przez Wykonawce rownowazne materiaty, procesy lub inne elementy musza:
a) posiada¢ parametry techniczne i funkcjonalne nie gorsze od okreslonych w dokumentacji,

b) posiada¢ stosowne dopuszczenia i atesty.

Opis zaproponowanych rozwigzan rownowaznych powinien by¢ dolaczony do oferty i musi by¢ na tyle
szczegbtowy, zeby Zamawiajacy przy ocenie oferty mogt ocenic spetienie wymagan dotyczacych ich parametrow
technicznych oraz rozstrzygna¢, czy zaproponowane rozwigzania sa rOwnowazne. Oznacza to, ze na Wykonawcy
spoczywa obowiazek wykazania, ze zaoferowane przez niego materiaty, procesy i inne elementy sa rownowazne
w stosunku do opisanych przez Zamawiajacego.

V. Pytania z dnia 31.07.2020 r.

1. Czy cata cze$¢ piwniczna , kazda $ciana oraz podtoga na gruncie w podbaseniu ma by¢ ocieplona ptyta pir? W
dokumentacji projektowej sa rozbiezno$ci np. na rysunku architektury nr 6 jest $ciana oznaczona jako s3 i jedna
jest ocieplona, druga o takim samym symbolu juz nie.

Odpowied: 1: Kazda Sciana zewnetrzna oraz podioga na gruncie w kondygnacji podziemnej ma by¢ ocieplona
piytq pir

2. Czy konieczne jest stosowanie w drzwiach aluminiowych systeméw automatycznego otwierania drzwi czy
ewentualnie wystarcza drzwi z samozamykaczami?

Odpowiedz 2: Wszystkie drzwi wewnetrzne nalezy wyposazy¢ w ograniczniki otwarcia i samozamykacze.
Zamawiajgcy nie wymaga systemow automatycznego otwierania drzwi wewnetrznych.



Zamawiajgcy ponadto nie zgadza sig na dodanie zapisu: , termin usuniecia usterek moze zosta¢ wydtuzony w
uzgodnieniu z Uzytkownikiem obiektu, jesli jest to uzasadnione technologicznie lub wigze sig z terminem dostaw
czgSci zamiennych”

2. Pytanie nr 2:

Zgodnie z SIWZ ,,wykonawca zapewni w okresie gwarancji bezplatny serwis gwarancyjny, w tym roczne
przeglady techniczne ...”

Prosimy o potwierdzenie, ze koszt srodkéw chemicznych, ziemi okrzemkowej, medidw oraz

materiatow eksploatacyjnych i podlegajacych okresowej wymiennie zgodnie z instrukcja obshugi oraz ksiazka
gwarancyjna obiektu ponosi Uzytkownik?

Odpowiedz 2:

Koszt Srodkéw chemicznych, ziemi okrzemkowej, mediéw oraz materialéw eksploatacyjnych i podlegajgcych
okresowej wymiennie zgodnie z instrukcjq obstugi oraz

ksigzkq gwarancyjng obiektu ponosi Zamawiajgcy.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z technologia montazu ruchomego dna i technologii uzdatniania wody do odpowiednich pomieszczen w
budynku musza by¢ doprowadzone media w postaci: zimnej wody, cieptej wody, ciepta technologicznego, zasilana
elektrycznego docelowego, instalacji teletechnicznych i kanalizacji sanitarnej. Dodatkowo przed napemieniem
niecki basenowej woda musza dziata¢ instalacje: centralnego ogrzewania, wentylacji, podgrzewania wody
basenowej. Prosimy o potwierdzenie, ze za ten zakres dostaw umozliwiajacy wykonanie zadania Czesci I
odpowiada Wykonawca Cze$ci II zamowienia publicznego omawianego przetargu.

Odpowiedz? 3:

Zgodnie z technologiq montazu ruchomego dna i technologii uzdatniania wody do wykonania montazu ,, suchego”
urzqdzeh nie muszq byé doprowadzone media w postaci: cieplej wody, ciepla technologicznego, instalacji
teletechnicznych, centralnego ogrzewania, wentylacji. Do budynku doprowadzone jest zasilanie docelowe
elektryczne, zimna woda, cze$é wew. kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej pod plyta fundamentowq budynku. Przed
napelnieniem niecki basenowej ,, montaz mokry” Wykonawca czesci Il wykona niezbedne media w postaci cieplej
wody, ciepla technologicznego, instalacji teletechnicznych i kanalizacji sanitarnej, instalacji c.o, wentylacji.
Ponadto w celu usprawnienia realizacji poszczegdlnych etapdw prac, zakres robot czesci I i I ustalany bedzie na
cotygodniowych naradach koordynacyjnych.

4. Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje, czy ze wzgledu na jednostkowy charakter wykonywanego produktu w postaci niecki
stalowej z ruchomym dnem oraz panujaca sytuacje gospodarcza Covid 19 istnieje mozliwo$¢ zmiany zapisu SIWZ
w odniesieniu do pkt. XXVI. Zaliczki. ,,Stosownie do postanowienia art. 151a ust. ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z2013r. poz. 907, z p6zn. zm.), zwanej dalej ,,ustawa Pzp”, zamawiajacy
moze udzieli¢ zaliczek na poczet wykonania zamoéwienia, jezeli mozliwo$¢ taka zostata przewidziana w
ogloszeniu o zaméwieniu lub w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Szczegétowe warunki na jakich
moga byé udzielane zaliczki przez zamawiajacych posiadajacych status jednostek sektora finanséw publicznych
(art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp) okreslaja przepisy art. 151a ust. 2-8 ustawy Pzp.”

Umozliwienie udzielenia w Zaméwieniu publicznym zabezpieczonej zaliczki na poczet wykonania zadania
wiazaloby sie z mozliwoscig ztozenia nizszej ceny ofertowej za przedmiotowy produkt.

Odpowiedz 4:
Zamawiajqcy z uwagi na panujgcq sytuacje gospodarczq wywolang Covid 19, nie bedzie korzystal z mozliwosé¢
zmiany zapisu SIWZ w odniesieniu do pkt. XXVI. Zaliczki.

N1 pm LT
O UrSsss

/ .":V.‘..'“,‘:J;T,«';,,./A oL 32DV
Ll@pi—sﬁna/iajqcego

Udostepniono na tablicy ogloszen
Urzedu Miejskiego w Lubaczowie
w dniach od 03.08.2020 1. do .....cccoevvriee



3. Na przekrojach warstwa izolacyjna $ciany S-4 opisana jest jako STYROPIAN EPS 70 - 30 cm, czy wykonana
izolacja na Scianach spelnia parametry, czy powyzsza Sciane nalezy ociepli¢ dodatkowa warstwa 15 cm, tak jak
pozostate $ciany?

Odpowied; 3: Sciana S4 ocieplona jest styropianem EPS 70 - 30 cm. Nie zachodzi potrzeba wykonania
dodatkowego docieplenia.

4. Czy wspétczynnik przenikania ciepta $cian zewnetrznych powinien wynosi¢ U=0,12 W/m2k zgodnie z przed-
stawionym audytem, czy dla niekt6rych $cian tak jak na przekrojach U=0,14 W/m2k.

Odpowiedz 4: Wspdlczynnik przenikania ciepta wszystkich Scian zewnetrznych powinien wynosié min. U=0,14
W/m2k

5. W zwiazku z informacja zawarta na Projekcie, $ciany nalezy ociepli¢ dodatkowa warstwa styropianu gr. 15cm,
prosze o potwierdzenie informacji, ze Wykonawca powinien w swoje ofercie uwzgledni¢ demontaz obrébek bla-
charskich wraz z orynnowaniem oraz ponowne wykonanie.

Odpowiedz 5: Wykonawca powinien w swoje ofercie uwzgledni¢ demontaz oraz ponowne wykonanie obrdébek
blacharskich wraz z orynnowaniem.

6. Prosz¢ o podanie minimum sprzgtowego do realizacji zdalnego odczytu zuzycia energii oraz obstugi klientow
basenu.

Odpowiedz 6: Budynek nalezy wyposazyé w instalacje wraz z okablowaniem do monitorowania produkcji i zuzycia
energii cieplnej i elektrycznej w czasie rzeczywistym. Prezentacja wynikéw zuzycia energii bedzie zamieszczana
na stronie internetowej plywalni. Wyniki bedg pochodzily z inwerteréw/licznikow/inteligentnych modutéw stero-
wania urzqdzeniami. Bedg to moduly dostarczane przez poszczegdlnych dostawcéw urzqdzen i lqcznie bedg two-
rzyly spéjny system monitorowania produkcji i zuzycia energii przez urzqdzenia zasilajqce budynek, tj. liczniki
energii elekirycznej i cieplnej dla poszczegdlnych urzqdzen, moduly rozszerzer wejsc/wyjsé, serwer sprzetowy,
oprogramowania i licencje, oparty na rozwigzaniach systemowych np. F&F Meternet PRO, APATOR lub syste-
mow réwnowaznych o parametrach funkcjonalnych nie gorszych niz wskazane. System obstugi klientéw basenu
nie jest przedmiotem zamdéwienia.

7. Czy w budynku basenu przewiduje sie sie¢ strukturalna, kontrole dostepu, monitoring wizyjny, audiowideo,
sygnalizacje pozaru, system przyzywowy?

Odpowiedz 7: Kontrolg dostgpu, monitoring wizyjny, audiowideo, nie jest objety przedmiotem zaméwienia. Sieé¢
strukturalna zgodnie z wew. instalacjq elekiryczng, oraz do wszystkich urzqdzer do zdalnego odczytu zuzycia
energii. Wycenic¢ nalezy system przyzywowy w pomieszczenia dla 0séb niepelnosprawnych oraz sygnalizacje
pozaru w poszczegdlnych strefach pozarowych.

VI. Pytania z dnia 03.08.2020 r.

1. Pytanie nr 1:

Wobec sprzecznych zapiséw SIWZ str. 4 oraz Istnych Postanowien Umowy zatacznik do SIWZ §14 pkt. 314
prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje w okresie gwarancji usuniecia wad i usterek w terminie 7 dni
roboczych, liczac od daty powiadomienia?

Czy nieprzekraczalny czas przybycia serwisu do 48 godzin od chwili powiadomienia dotyczy usterek
uniemozliwiajacych funkcjonowanie obiektu?

Prosimy réwniez o dodanie zapisu: ,termin usuniecia usterek moze zostaé wydluzony w uzgodnieniu z
Uzytkownikiem obiektu, jesli jest to uzasadnione technologicznie lub wigze sie z terminem dostaw czesci
zamiennych”

Odpowied? 1:

Zapis: ,, Nieprzekraczalny czas przybycia serwisu do 48 h od chwili powiadomienia przez Zamawiajqcego” nie
Jest tozsamy z zapisami §14 pkt. 3 i 4 Istnych Postanowien Umowy zalgcznik do SIWZ. ,, Czas przybycia serwisu
do 48 h”, nie oznacza automatycznie usuniecie wad i usterek w terminie 7. Serwis ma 48h na przybycie oraz 7 dni
na stosowne usuniecie wad i usterek.



